
Smlouva o zajištění uměleckého pořadu uzavřená mezi: 

 
1. Agenturou 

 
MgA. Martin Křížka 
Slovanská 902 
684 01 Slavkov u Brna 
IČ: 75414651 
Tel.: xxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxx 
bankovní účet: xxxxxxxxxx 

dále jen Agentura 
 

2. Pořadatelem 
Zámek Slavkov – Austerlitz, příspěvková organizace 
Palackého náměstí 1 
684 01 Slavkov u Brna 
IČ: 00373320 

dále jen Pořadatel 
 
I. Předmětem této smlouvy je realizace kulturního pořadu Ptejte se mne na co chcete pana 
 Miroslava Donutila dne 8. května  2019 v 19:00 ve velkém sálu SC Bonaparte, Palackého 
 náměstí 126, 684 01 Slavkov u Brna. 
 
II. Pořadatel se zavazuje uhradit po uskutečnění sjednaného představení částku 133.000,- Kč na 
 účet Agentury na základě vystavené faktury.  
 
   
III. Agentura zajistí realizaci pořadu  Ptejte se mne na co chcete dle bodu č. I této smlouvy, 
 dopravu účinkujících a technické zabezpečení představení. 
 
IV. Pořadatel zajistí čisté jeviště o minimálním rozměru 10x5 metrů, stůl se židlí na forbíně 
 jeviště s mikrofonem umístěným na stojanu, šatnu pro  účinkujícího vybavenou přístupem 
 na toalety, zrcadlo, občerstvení formou studené mísy a 4 ks neperlivé vody.  Pořadatel zajistí 
 10 ks volných vstupenek pro potřeby Agentury. 
 
 
V. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, po jednom pro každou smluvní stranu. 
 Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky. Pořadatel závazně potvrzuje 
 svoji platební schopnost  k úhradě všech položek v uzavřené smlouvě a dodrží splatnost 
 vystavené faktury. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí Pořadatel 
 Agentuře navíc dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,005% z fakturované částky za každý 
 den prodlení platby. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo Agentury domáhat se 
 škody v plné výši. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dne 2. 5. 2019 
 
 
 
 
 
………………………………….                                         .………………………………………...  
Agentura                                                                              Pořadatel 
MgA. Martin Křížka                                                             (razítko - podpis) 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Všeobecné podmínky: 
1. Umělecký soubor se dostaví na místo vystoupení včas, tj. tak, aby byl schopen zahájit své 

vystoupení ve sjednanou dobu. Umělecký výkon provede svědomitě a v celém sjednaném 
rozsahu. 

2. Objekt konání akce je pojištěn pro případ havárie. V případě, že objekt konání akce pojištěn 
pro případ havárie není, případné náhrady poskytuje pořadatel. Pořadatel a Agentrua 
neodpovídají za  případné úrazy a majetkové škody účinkujících cestou. 
Hostující soubor se zavazuje respektovat vnitřní předpisy BOZP a PO pořadatele, se kterými 
pořadatel hostující divadlo na místě seznámí. V případě konání nebezpečných činností tj. 
Použití otevřeného ohně, kouření, dýmových efektů apod. Podá odpovědná osoba 
hostujícího souboru informace jevištnímu technikovi v místě hostování. Hostující soubor 
potvrzuje, že jeho vlastní technické prostředky a elektrická zařízení používané při 
představení splňují podmínky ČSN-EN a mají platnou revizi těchto zařízení. 

3. Pořadatel zajistí, aby představení bylo řádně připraveno i po stránce společenské, technické, 
bezpečnostní a hygienické. 

4. Pořízení obrazových či zvukových záznamů uměleckých výkonů nekomerčního charakteru 
pořadatelem nebo akreditovaným novinářem pro interní potřeby pořadatele je možné pouze 
po předchozím svolení umělců před představením. 

5. Bude-li smlouva vypovězena do 7 dnů před sjednaným vystoupením ze strany Pořadatele, 
uhradí pořadatel Agentuře polovinu ze smluvní částky. Bude-li smlouva vypovězena do 7 
dnů před sjednaným vystoupením ze strany Agnetury, uhradí Agentura pořadateli polovinu 
prokazatelně vzniklých nákladů na představení  

6. Bude-li smlouva vypovězena ve lhůtě kratší než 7 dnů před sjednaným vystoupením ze 
strany Pořadatele, uhradí pořadatel Agentuře smluvní částku v plné výši. Bude-li smlouva 
vypovězena ve lhůtě kratší než 7 dnů před sjednaným vystoupením ze strany Agentury, 
uhradí Agentura Pořadateli prokazatelně vzniklé náklady na představení.  

7. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané události či neodvratitelné události, 
ležící mimo smluvní strany např. Přírodní katastrofa, epidemie, havárie, úřední zákaz, vážné 
onemocnění nebo úmrtí v rodině člena souboru, změna v obsazení v divadle apod., mají obě 
strany právo od smlouvy ustoupit bez nároku na finanční náhradu škody, pokud se 
nedohodnou jinak. 

8. Nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky apod. nejsou důvodem k odstoupení od smlouvy. 
Pokud bylo vystoupení plánováno na přírodní stanoviště, je v zájmu pořadatele mít při 
nepříznivém počasí zajištěné náhradní kryté prostory. 

9. Pořadatel vrátí Agentuře podepsanou smlouvu do 5 dnů od doručení nebo zašle Agentuře 
připomínky ke smlouvě nebo změnu svého rozhodnutí k pořádání akce. 
Doručovací adresa Agentury: MgA. Martin Křížka, Slovanská 902, 684 01 Slavkov u Brna 
nebo e-mail: xxxxxxxxxxx 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………..…………………………                                             ……………………………………. 
Agentura                                                                                       Pořadatel 
MgA. Martin Křížka                                                                      (podpis a razítko) 
 


